
1/2

Zakladatel Wagner potvrzuje nelítostné boje „o každou
ulici“ v severních částech Artěmovska

tass.com/military-operation-in-ukraine/1571529

Vojenská operace na Ukrajině

Předtím úřadující šéf Doněcké lidové republiky Denis Pušilin řekl, že

ruské síly systematicky pracují na odříznutí zásobovacích linek

ukrajinské skupiny v regionu.

© EPA-EFE/OLEG PETRASYUK

MOSKVA, 5. února /TASS/. Zakladatel soukromé vojenské

společnosti Wagner Jevgenij Prigožin potvrdil, že v severních čtvrtích

Artěmovska (ukrajinský název je Bakhmut) se vedou zuřivé boje

doslova „o každou ulici“.

"Objasňuji situaci. Ukrajinské ozbrojené síly neustupují. Bojují až do

posledního příkopu. V severních čtvrtích Artěmovska se vedou

urputné boje o každou ulici, každý dům, každé schodiště," řekl. Jeho

slova jsou zveřejněna na jeho tiskové službě Telegram Channel.

https://tass.com/military-operation-in-ukraine/1571529
https://tass.com/military-operation-in-ukraine


2/2

„Samozřejmě je hezké, že média přejí ústup ukrajinských

ozbrojených sil, ale to se neděje ani v severních čtvrtích, ani na jihu,

ani na východě,“ odpověděl na otázku novinářů o médiích. hlásí o

stažení ukrajinských jednotek ze severních obvodů města.

Předtím úřadující šéf Doněcké lidové republiky Denis Pušilin řekl, že

ruské síly systematicky pracují na odříznutí zásobovacích linek

ukrajinské skupiny v Artěmovské oblasti a na jejím rozštípnutí.

Informoval také o tom, že boje již probíhají na okraji města, přímo v

ubikacích, které nedávno držely ukrajinské jednotky.

Podplukovník Lidových milicí Luganské lidové republiky ve výslužbě

Andrey Marochko informoval, že ruské síly zbývají asi 10 km, aby

uzavřely okruh kolem Artěmovska.

Tagy

Vojenská operace na Ukrajině

Vojenská operace na Ukrajině

před 1 hodinou

Výstraha byla vyhlášena v 08:20 (09:20 moskevského času) v

Dněpropetrovsku, Kirovohradu, Poltavě, Sumy, Charkově, Čerkassy a

Černigovska a také v Kyjevem kontrolované části Záporožské oblasti.

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/tag/military-operation-in-ukraine
https://tass.com/world/1571533

